
№ 検 査 項 目 単位 基　　準　　値

1
ペルフルオロオクタンスルホン酸（PFOS）
及びペルフルオロオクタン酸（PFOA）

mg/l 0.00005 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満

№ 検 査 項 目 単位 基　　準　　値

1
ペルフルオロオクタンスルホン酸（PFOS）
及びペルフルオロオクタン酸（PFOA）

mg/l 0.00005 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満 0.000005 未満

検査結果

川 柳 配 水 池 滝 ヶ 原 配 水 池 杉 名 沢 配 水 池 大 子 山 配 水 池 上 合 配 水 池 高 根 第 2 配 水 池高 根 第 １ 配 水 池

15.0

24.0

0.3

12.9

18.8

0.2

12.0

16.4

0.3

19.4

0.2

14.7

24.4

0.2

令和7年6月10日

22.1

0.2

16.5

20.0

検査結果

高根第２

高 根 第 3 配 水 池

浄　　　水 浄　　　水 浄　　　水 浄　　　水 浄　　　水

令和7年5月13日

浄　　　水

令和7年4月8日 令和7年4月8日 令和7年6月10日 令和7年5月13日 令和7年5月13日

13.418.2

高根第３

12.4

22.8

0.20

浄　　　水

令和7年4月8日

浄　　　水

検査結果

川柳 滝ケ原 杉名沢 大子山

検査結果 検査結果 検査結果

0.2

上合 高根第１夏刈 永塚

名 称

浄　　　水 浄　　　水

令和7年5月13日 令和7年5月13日

沼田 馬見塚

水温(℃)

気温(℃)

令和7年4月8日

12.0

22.3

残留塩素(㎎/L)

配 水 ブ ロ ッ ク

検 水 の 種 類

検査項目・基準値

採 水 年 月 日

水質検査成績表

配 水 ブ ロ ッ ク

検 水 の 種 類

茱萸沢第１

浄　　　水

茱 萸 沢 第 ３ 配 水 池

検査項目・基準値

茱 萸 沢 第 １ 配 水 池

0.2

検査結果

11.8

0.2

23.0

検査結果

16.4

上の山

浄　　　水 浄　　　水

仁杉茱萸沢第3

0.3

13.5

23.2

仁 杉 配 水 池

19.3気温(℃)

残留塩素(㎎/L)

採 水 年 月 日

名 称

令和7年5月13日

0.2

水温(℃)

令和7年5月13日 令和7年4月8日

浄　　　水

令和7年5月13日

東 山 配 水 池

浄　　　水

上 の 山 配 水 池

14.8

22.3

0.2

検査結果

二の岡

二 の 岡 配 水 池

0.3

東山

検査結果

富士岡第２

浄　　　水 浄　　　水 浄　　　水

令和7年6月10日 令和7年6月10日 令和7年4月8日

神山

富 士 岡 第 ２ 配 水 池 神 山 配 水 池

16.0 19.1 14.5

20.1 19.4

0.3

23.8 18.2

17.0

0.2 0.2

19.1

浄　　　水

検査結果

浄　　　水

令和7年5月13日

15.2

馬 見 塚 配 水 池

令和7年6月10日

沼 田 配 水 池

検査結果

0.2

夏 刈 配 水 池 永 塚 配 水 池

16.2 14.4

22.3 22.0

0.3 0.3

検査結果 検査結果検査結果 検査結果 検査結果 検査結果 検査結果 検査結果


