

水質検査成績表

配水ブロッタ				茱萸沢第1	茱萸沢第3	仁杉	上の山	東山	二の岡	富士岡第2	神山	沼田	馬見塚
検水の種類			浄水	浄水	浄水	浄水	浄水	浄水	浄水	浄水	浄水	浄水	浄水
検査項目・基準値	採水年月日		令和7年4月8日	令和7年5月13日	令和7年5月13日	令和7年4月8日	令和7年5月13日	令和7年6月10日	令和7年6月10日	令和7年4月8日	令和7年5月13日	令和7年6月10日	
	名 称		茱萸沢第1配水池	茱萸沢第3配水池	仁杉配水池	上の山配水池	東山配水池	二の岡配水池	富士岡第2配水池	神山配水池	沼田配水池	馬見塚配水池	
水温(℃)				12.0	16.4	13.5	11.8	14.8	16.0	19.1	14.5	17.0	15.2
気温(℃)				22.3	23.0	23.2	19.3	22.3	20.1	19.4	19.1	23.8	18.2
残留塩素(mg/L)				0.2	0.2	0.3	0.2	0.2	0.3	0.2	0.2	0.2	0.3
No.	検査項目	単位	基準値	検査結果	検査結果	検査結果	検査結果	検査結果	検査結果	検査結果	検査結果	検査結果	検査結果
1	ペルフルオロオクタンスルホン酸(PFOS) 及びペルフルオロオクタン酸(PFOA)	mg/l	0.00005	0.000005	未満	0.000005	未満	0.000005	未満	0.000005	未満	0.000005	未満
配水ブロッタ													
検水の種類				夏刈	永塚	川柳	滝ヶ原	杉名沢	大子山	上合	高根第1	高根第2	高根第3
検査項目・基準値	採水年月日		令和7年5月13日	令和7年5月13日	令和7年5月13日	令和7年4月8日	令和7年4月8日	令和7年6月10日	令和7年5月13日	令和7年5月13日	令和7年6月10日	令和7年4月8日	
	名 称		夏刈配水池	永塚配水池	川柳配水池	滝ヶ原配水池	杉名沢配水池	大子山配水池	上合配水池	高根第1配水池	高根第2配水池	高根第3配水池	
水温(℃)				16.2	14.4	15.0	12.9	12.0	18.2	14.7	13.4	16.5	12.4
気温(℃)				22.3	22.0	24.0	18.8	16.4	19.4	24.4	22.1	20.0	22.8
残留塩素(mg/L)				0.3	0.3	0.3	0.2	0.3	0.2	0.2	0.2	0.2	0.20
No.	検査項目	単位	基準値	検査結果	検査結果	検査結果	検査結果	検査結果	検査結果	検査結果	検査結果	検査結果	検査結果
1	ペルフルオロオクタンスルホン酸(PFOS) 及びペルフルオロオクタン酸(PFOA)	mg/l	0.00005	0.000005	未満	0.000005	未満	0.000005	未満	0.000005	未満	0.000005	未満